
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS 

 REGLAMENTO PAPILDYMO 

 
 2006 m. kovo 31 d. Nr. TS-4.46 

Rokiškis 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 
Nr.VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832) 11 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos Mandatų, etikos, informacijos, teisėsaugos komiteto 2005 m. gruodžio 14 d. 
rekomendaciją ,Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
 P a p i l d y t i  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio 
rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimu Nr.145, V skyrių 7 punktu ir IX 
skyriaus 2.2. punktą žodžiais „Apie savivaldybės tarybos įtraukimą į teisminį ginčą ir teismo 
sprendimą savivaldybės taryba informuojama artimiausiame posėdyje. Taikos sutartis su kita ginčo 
šalimi gali būti sudaroma tik savivaldybės tarybai pritarus taikos sutarčiai.“ ir juos išdėstyti taip: 
 „7. Gavus Vyriausybės atstovo teikimą dėl priimto tarybos sprendimo, jo pakeitimo, 
panaikinimo ar atsisakymo pakeisti ar panaikinti klausimą savivaldybės meras įtraukia į 
darbotvarkę svarstyti artimiausiame tarybos posėdyje. Už sprendimo projekto parengimą ir 
pateikimą svarstyti savivaldybės tarybai laiku atsakingas savivaldybės administracijos skyrius, 
rengęs pirminį sprendimo projektą.“ 
 „2.2. Meras atstovauja pats arba, jei teisminio ginčo šalis yra savivaldybės taryba, įgalioja 
teisme atstovauti Juridinio ir personalo skyriaus ar kitus valstybės tarnautojus, parašydamas 
įgaliojimą. Apie savivaldybės tarybos įtraukimą į teisminį ginčą ir teismo sprendimą savivaldybės 
taryba informuojama artimiausiame posėdyje. Taikos sutartis su kita ginčo šalimi gali būti 
sudaroma tik savivaldybės tarybai pritarus taikos sutarčiai.“ 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas  Godeliauskas ,71170 
 

 
 


